
15:00
14:00-15:00

13:00-14:00

12:00-13:00

10:00-12:00

09:30-10:00

09:15-09:30

09:00-09:15

Время

Уход домой

Свободное время

Обед

Оздоровительные процедуры

Работа по плану отрядов, работа кружков и секций

Завтрак

Утренняя зарядка

Сбор детей

Элементы режима дня

Режим дня лагеря с дневным пребыванием детей

Приложение 2 к приказу

МАОУ Керчевская СОШ
от 04.02.2025 № 10-ад

ПриложениеЗ


